REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

&72 5( Prot. Gjirokastér mé, Ai.@.zom

VENDIM

Nr. QA ,date /4.0 2026

PER
NDRYSHIMIN E PJESSHIEEM TE VENDIMIT NR. 01, DATE 12.05.2026 TE
KOMISIONIT INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Bazuar né Urdhrin e Rektorit nr. 70, daté 11.05.2026, nr. 826 Prot., né Rregulloren “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese n& Universitetin “Eqrem Cabej”
Gjirokastér”, vecanérisht nenin 6 pika 2, shkronja “a” dhe “b”, si dhe n&€ kuadér t& sakt&simit t&
procedurés sé aplikimit pér procesin zgjedhor, Komisioni Institucional Zgjedhor.

VENDOSI:

1. T& ndryshojé pikén 2 t€ Vendimit nr. 01, dat€ 12.05.2026 t€ Komisionit Institucional
Zgjedhor, e cila ishte me pérmbajtje:

“2. Té& njoftohet KZF e FE-sé pér té filluar procesin e aplikimit pér autoritetin “Drejtues i Njésisé
Bazé té Politikave Ekonomike dhe Turizmit” né Fakultetin Ekonomik. Aplikimi fillon mé daté
13.05.2026, ora 08:00 deri mé 17.05.2026, ora 16:00.”

2. Pika2 e Vendimit nr. 01, daté 12.05.2026 ndryshohet si mé poshte:

“2. Ngarkohet Komisioni Zgjedhor i Fakultetit Ekonomik (KZF-FE), né pérputhje me
rregulloren pér organizimin e zgjedhjeve, pér fillimin e procesit zgjdhor pér autoritetin ‘Drejtues
i Njésisé Bazé té Politikave Ekonomike dhe Turizmit’ né Fakultetin Ekonomik.”

3. Te gjitha pikat e tjera t& Vendimit nr. 01, dat& 12.05.2026 mbeten t& pandryshuara.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe i pércillet pér zbatim KZF-sé sé Fakultetit
Ekonomik, si dhe publikohet né fagen zyrtare t&€ Universitetit dhe né mjediset e Fakultetit

Ekonomik.
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